Pelaksanaan Hibah Barang Milik Daerah Berupa Tanah 

Kepada Kepolisian Resort Jayapura, dengan keterangan 
penyerahan berupa 1 (satu) Bidang  tanah yang terletak di   
Jalan Kemiri Lingkar Utara, Kelurahan Hinekombe, Distrik 

Sentani seluas 5.270 m2 dengan harga perolehan                        
Rp 54.475.990,- (Lima Puluh Empat Juta Empat Ratus Tujuh 
Puluh Lima Ribu Sembilan Ratus Sembilan Puluh Rupiah). 

KEDUA : Tanah sebagaimana dimaksud dalam  Diktum  KESATU telah 
digunakan untuk pendirian Bangunan Rumah Jabatan Kepala 

Kepolisian Resort Kabupaten Jayapura. 

KETIGA : Harga perolehan sebagaimana dimaksud dalam Diktum  
KESATU digunakan sebagai dasar pencatatan dan